Ce document ne peut étre vendu

Important!

Pour &tre exécuiées rapidement of correctement, los commandes de pléces
de rechange dolvent porter les indicaflons suivanies:

1. Désignation exacte du fype de la metocycletie
2. Numero du moteur

3. Numére des pidces de rechange

4. Désignation

5, Quantité des pibces de rechange désirdes

6. Mode d'expédifion désirg,

£n régle générale, nous fournissons des pléces de rechange individuslles
mais nous devons nous réserver de livrer plusleurs piéces formant un en-
semble lorsque 1o ramplacement d'une pidce individuelle ne convient pas.
Pour Passemblage de plusieurs pidces, lorsqu'it est demandd, ou pour a
livraison de pidces individuelies ajustées éntre elles, les frais de montage
y rolatis sont facturés séparément.

Motocyclette 173 5V

Lorsgue des piéces sont expédiées (comme échantlilens, pour e remplace-
ment, pour a réparation, cu avec revendication de garantle), Il est nécessalre
d*atiacher A chague piéce une étiquetie portant, sous forme d'un mot de
référence, ia ralson de Penvol, & savein:

en cas d'envois d'échantillons: : I
par ex. ¢n cas de commandes de pibces pour des
TYPES ANCIBNS <o ciisenrcoasrisrsrarccsaaiaa. Echantilion pouria
commande diu

en cas de piéces pour échange;

par ex. bielie ou wilebrequin ...................... pour échange

es ou moteurs qui doivent éire réparés
uration, avec indication de la raison de
n, par ex. remplacer les bagues Simmer,
68 coussinets des biefles.............. pourréparation

)i de piéces avec revendication de garantie, veuillez
wes-étiguettes |, service cllentdie” avec Ia mention
itées par nous. Ces caries doiveni étre remplies avec




‘Ce document ne peut étre vendu ..

Bati

Fourche

Roues

Equipement

Electrique

Equipement.
Accessoire "

0000000000000000000

Sommaire

1)
(1 1

Carter, cylindre, mécanisme de transmission, am-
brayage, hoite de vitesses, disposiif de lancement,
commande de compteur, changement de vitesse.

Vitebrequin

Carburateur pour type 125 SV/SVE

Carburateur pour type 115 S_V

Carburateur pour type 175 8V

Carburateur pour fype 175 SVS

Echappempnt

Réservoir d'essence, selie

Cadre, béguille tatérale

Frein au pled, repose p!ed? béquii_le

Fourche élastique

Mantant elastique

Garde-boues, feu de position arriére, porie-bagages
Fourche avant avec direciion _ |
Guidon, clbles de commande

Ratz.e avant

Roue arriére

D_yname

Phare, compteur, batierle, kiaxon, bobine d'allumage
Tanddad et repose-pleds de passager

Cutillage



exactitude et porter:
ie iype de la motocycletie,
les No, du moleur ot du bon de garantie
{a date de la vente
e nombre de kms parcours
un court exposé de la défectuosité.

tes objets défectueux dchangéds et les échantillons ne sont retournés gue
sl 1a demande en est faite expressément; if n'y a pour nous aucune obligation
de conserver de telles pidces.

Les pidces & réparer venant de P'étranger dolvent atre soumises & Pen-
registrement au bureau de douane par foxpéditeur. Les papiers d'accom-
pagnement doivent porter la mention: LPour enregistrement au bureau de
douane & Graz'",

Quand des certificats d'origine, des factures légalisees ou aulres documents
officiois sont nécessalres, il v a lieu de ie noter spécialement. |

Sur I'$tiquette d'adresse st tous es autres paplers d'accompagnement,
toujours indiguer {'adresse compléte de notre maison!

STEYR-DAIMLER-PUCH
Aktiengesetischatt
Werk Graz
Thondorf

ie coplenu du présent Imprimé est sans enghgemeant pour {a Hivralson et
féguipement de la motocycletie,

NOS CLIENTS SONT PRIES, DANS LEUR PRO-
PRE INTERET, DE N'UTILISER QUE DES PIE-
CES DE RECHANGE PUCH D’ORIGINE

Ce document ne peut étre vendu

Conditions de livraison

Nos prix s'entendent pour la marchandise non emhbaiiée, départ usine de
Graz.

L'envol a Heu contre remboursement.

es marchandises commandéss sur faciure ferme ne sont pas reprises par
nous.

{orsque des instructions d'expédition n'ont pas &té donndes, nous choisis.
sons la mode de fransport gui nous semble e plus approprié,

Toutes les marchandises voyagent aux risques ef périls du client, non as-
surges.

Nous nous réservons de modifier les prix sans avis.

Pour {e reste, ce sont nos conditions géndrales de livraison ef de vente gul
sont valables.

STEYR-DAIMLER-PUCH
Aktiengeseilschait
STEYR—GRAZ--VIENNE




=
=]
Ll
Ll
=
=

Ce document ne peut étre vendu
et




o Moteur

Ce document ne peut étre vendu

Moteur

No de pidce
de rechange

B Désignation

theai No de pibce Pidce par moto
ir 2! de rachange Bésignation 125 | 17
§¥ [ SY¥S 8Y [svs
-1 1300060 © Moteur complet 4
— 1 13110000 | Moteur complet 1
— i 1TRA000.0  Moteur complet 1
— i 178.1000.0 | Moteur complet 1
1. 23733 Bougie d'allumage W 2258 T 1 1111 ¢412
2 28972 Vis t8te hexagonale pour couvercle de
cylindre, AM 7x58 DIN 931 g8:8:8,8
3| 24796 Rondelle pour couverciede cylindre?,4
2N 125 g8:8: 8|8
4| 1281004 Couvercle de cylindre 1:1
4| 1151001 Couvercle de cylindre 1
4 176,100 Couvercle de cylindre {2 bougies) ¥
5| 1281004 Joint de couvercle de cylindre 11
51 1751004 Joint de couvercie de cylindre 111
6 1281005 Cylindre normal 38¢ 1
B 12810083 | Cylindre, 3854w 4
61 12810054 | Cylindre, 329 1
1 1201005 Cylindre normal, 385 1
81 124100583 : Cylindre, 385w 1
6 128.1005.4 Cyiindre, 30 1
6 175.10056.2 | Cylindre normal, 425 1
6. 175,1005.3 | Cylindre, 42,55 1
6! 17510054 | Cylindre, 43w 4
6| 17610052 | Cylindre normal, 422 1
C B 17610083 | Cylindre, 42,52 1
6 17610064 | Cylindre, 43 1
-t 12810080 ! Cylindre avec piston complet, 38« 1
— i 12610050 | Cylindre avec piston complet, 88z - 1
- i 11530050 | Cylindre avec piston compief, 42¢ 4
e i 17630058 ; Cylindre avec pision complet, 422 1
e | 128,1005.8 | Cylindre avec piston complet,
surcote |, 38,5¢ 1
-~ 128.1005.8 | Cylindre avec piston complet,
surcote |, 38,59 1
— i 175.10088 | Cylindre avec piston complet,
surcote |, 42,58 1
----- -1 17610056 | Cylindre avec piston complet,
strcote 1, 42,64 1
- | 1284005.7 | Cylindre avec plston comples,
surcote i, 892 1
— i 12010087 | Cylindre avec piston complet,
surcote i, 305 1
- i 175,1085.7 | Cylindre avec piston complet,
surcote i, 434 1
-~ 17810057 | Cylindre avec piston complet,
surcote 1, 43¢ 1
T 24715 Ecrou powr fixatlon de cylindre M 8
DIN 934 ou 90602009 4144 4
8| 1281013 Joint de bride de cylindre 11
8| 1751013 Joint de bride de cylindre 11
9, 9001902 Goujon AM 8x18 DIN 835 pour cy-
lindre 244

10

18
18
17

17

18

20
2%

25233
1751088
24234

25605
25606

75,1060
175.1080.3

175.1060.4

24235
242353
1151011
17510113
24237
13070
127.1006.2
127.1066.5
127,1006,7
175,1006.2
175.1008.6
178.1008.7
12310122
12110126

1271127
130.1015,0
17510150
25802
258022
800.6504
15,1036

128.6205
800,1802

24570
25918

900.6304

Goupille de freinage & encoche

Goupllte de Treinage 3 encoche

Segment de piston AZ 38x25 ac
DiN 73102

Segment de piston, surcote |,
AZ 385x2.5 ac

Segment de piston, surcote 1},
AZ 39x25 ac

Segment de piston 422 x2,5

Segment de piston, surcole |,
42,52 %25

Segment de piston, surcote i,
437 % 2,5

Axe de piston 16, 30 de fong,

Axe de piston 16,2 {pour réparation}

Axe de piston 187 X 32 de long.

Axe de piston 18,24 (pour réparation)

Circlins 8g 18x1 DIN 472

Circlips 8g 18x1 DIN 472

Piston normal 38z

Piston & surépajsseur 1, 385z

Piston & surépaisseur |, 30

Piston normal 424

Pigton & surépaisseur 1, 42,52

Piston & surépaisseur |}, 435

Piston d'admission normal 385

Piston d'admission & surépaisseur §,
38,5

Piston d'admission & surépaisseur |3,
394

Vilebrequin complet avec bielle
{pidces sépardes voir sous 15)

Vilebrequin complet avec hielle
{pi¢ces sépardes voir sous 15)

Rondelle de compensation pour vile-
brequin 27/21/0,1 (suivant besoin}

Rondelie de compensation pour vile-
brequin 27/21/0,2 (suivant besoin)

Roulement a rouleaux cylindsiques
20/52/15 NJ 304 DiIN 5412

Bague d'élanchéfté 81 V 35/20/10 au
vilebrequin & drolis

Tube pour cible d'embrayage

Goujon AM 8x18 DN 835 (au carter-
moteur)

Vis téte cylindrique pour carter-mo-
teur, M 7x45 DIN 83

Vis t8ie cylindrigue pour carier-mo-
fgur, M Tx50 DIN 83 :

Roulement 3 billes & gorge profonde
6304 20/52/15 [N 625 & gauche

4

™

4

]




Ce document ne peut étre vendu

Moteur o

No de pidce
de rechange

Béstagnation

_Piéce par moto

16 | 175
8¥ zsvs; ARELL]

o Moteur
; ; ?fﬁﬁimmia__
I-gz"-‘ ai:r%ih‘:;g;: Désignation
ﬂ% |\IS|_ SY | sv
25| 1751043 Rondelle-antretoise, vilebreguin 2
gauche (entre los roulements} 21222
26 | 25154 Bague d'étanchéite pour vilebrequin
a gauche, 47/20/10 DIN E 6503 it i1t
27| 13610320 | Carter-moteur complet 101
27| 175.1032.0 | Carter-moteur complet . 111
28 | 1751050 Joint de carter-moteur 1014311
20| 24244 Roulement & billes & gorge profonde
5204 20/47/14 DIN 625 TKW A 12 _
4 gauche ou 900.6204 1081714
30| 2431 Clavette Woodruff 4x5 DIN 304 1i1:1 11
31| 900.4802 Gouplile cylindrigue pour carter-mo-
teur 6 M 3x28 DINT 2. 2:2 |2
32| 128.1040.0 | Chaine & rouleaux simple, 50 rouleaux
ag" x 31" 11114
32| 128.1040.3  Chaine a rouleaux simple pour répa-
ration {cote medlane de 0,2 mm plus
patite) e | —
33| 128.1030 Pignon de chaine sur le moteur
{14 dents} 1% :1 |4
34| 25212 Rondelle-frein 11811
35| 25208 Ecrou hexagonal M 1415 DIN 936 0114
36| 24537 tamelie de fermeture (8 mm d'épais-
seur) (ou disgue de fermeture) 10111
371 12612242 | Disque d'embrayage avec garniture TIT:7|7
38 24539 tamelie intérisure (ou disque inté-
rieur} 6.6:6 |6
39 24313 Vis de prassion d'embrayage 1:1:1 |1
40 24272 Gouplile de pression d'embrayage
T8 mm {longue) 110101
41 22757 Bilie 7/32" 1: 1111
42 1 1751215 Goupltie de pression d'embrayage
47 mm {courte} T 148101
43 | 28666 Goupiile de pression d'embrayage 1i131 1
44| 1751207 Ecrou a collerette M 6 6  6i6G!lE6
45 | 24545 Ressort de pression d'embrayage G:6:6!686
46 | 1751205 Téte de ressort 6:6 6;6
47| 1261227 Ecrou hexagonal M8 1010 %41
48 1 17512182 | Plague de pression d'embrayage 1 11%i1
49 | 24548 Lamgile d'extrémité (ou disque d'ex-
trémité) {dents recourbées vers le
haut) 1:1: 111
50 | 24750 fcrou hexagonal M 14 x1 1:1 11
&1 25852 Rondetle-frein 2o 1:1:% 11
52 | 175.1209 Goujon M 6x4t 6 6:6 86
53 | 1752042 | Moyeu d'embrayage {avec gouions} t01 0%
54 | 1261226 {youlile de moyeu d'embrayage 1010101
55 | 17512012 | Tambour d'embrayage (40 denis)
: ou 175.3.1201.2 11101
56 | 128.1216 Coussinet (douille de roulement} 1118111
57! 1284217 Rondeile ¢'appui (33/15/2,6) t1111]1
58: 1281008 Chapeau d'obturation 1t )1
59 24928 Vis thte hexagonale M 8x 10 DIN 933 11111 ]1
10

24795
148812182
26568
24360
128.1222
128.1219
24261
23825

1281301
1281303
128.1304
175.1302
128.1306

21081
9950
10032

10033
24555

1281315
26482

253.1046
128.1355

130.1381
175.1364
128.1356
800.1108

24311
1261317

24325.1
128.1325

25208
24787

128.1062
128.1036

23426

Rondeile 6,4 DIN 125

Levier extérieur d'embrayage

Chapeau

Bague d'étanchéité (caoatchoac} 24 ¢

Ressort de rotation

Arbre de débrayage

Vig d'arrét

Roulement & bilies 4 gorge profonde
6302 DIN 625 42/15/13 pour arbre de
renvol gauche

Arbre de renvoi {8 dentis)

Pignon de renvoi 3e vitesse (19 dents)

Pignon de renvoi 4e vitesse (22 dents)

Pignon de reavoi 2e vitesse (15 dents}

Rondelie d'appui 27,2/14/2 pour arbre
de transmission gauche, arbre de
renvol, drolte

Roulement & rouleaux compiet

Rouleau 42 %8 pour roxlement

Cage de roulement { 4 rouleaux
4 rouleaux 24084

Chapeau de cage

Doulile de roulement sur arbre de
renvol & droite et arbre de trans-
mission & gauche

Rondelie de fermeture 27/14,5/0,8

Joint A 8x14 DiIN 7603

Vis de vidange d'huile (M 8)

Rondelie d'appui pour pignon de
compteur 15/8,4

Pignon de compieur, gntrainé

Pignon de compteur, entrainé

Coussinet

Vis téte hexagonale sur releveur et
spirale de compteur M 6x 20 DIN933

Clavette Woodruff 4x5 DIN 304

Pignon de¢ chaine de fransmission
{13 dents)

Pignon de chaine de transmission
{14 denis} suivant besoin

Pignon de chaime de transmission
(15 dents)

Rondeile-frein 12,5 x 28 =

Ecrou hexagonali pour pignon de
chaine de fransmisslon M 12x1

Entretoise sur couvercle droif

Bague d étancheité BA 17/30fT pour
arbre de transmission & droite

Roulement & bilies 6308 DIN 625
4717{14 pour arbre de transmission
& drolte

R N A AT G R

B Ay wa B [N amm o o b

- -

[ T N T T

[T

L

(SRR

wa -

T N A ™ Y

J

o e

L

- Ky by = 8O

—_

i i3

JE A T I ey

JE N Y

g S

fy=

- M by =k

PPy

kG

"




Ce document ne peut étre vendu

Pléce par moto

22 8 r‘i‘ééﬁﬁéi Désignation 125 | 175
8¢ ISVE; &Y |avs:

8% 9003922 Rondelle de compen- )

sation 24/17,1/0,1 gg;;{p?;g;‘%z de SN DU S
B9 G0D.3023 Rondelle do compen- { iransmission,

sation 24/17,1/0,2 suivant besoin e | | e | e
861 130.1380 Fignon de compleur, entraineur i1
90 11513680 Pignon de compieur, enfraineur : 11
81 175132 Pignon de boite de vifesses, 2o vitesse

(28 dents} 18111
92 1 128.15314 Pignon de bolte de vitesse, de vitesse

(28 dents} 131111
93¢ 1281313 Pignon de bole de vitesses, 3e vilesse

(26 denis) 1:1 141
94 . 1511320 Arbre de fransmission 17¢ 11 %41
95 128,134 Pignon de boHe de vitesses, 1e vitesse

(28 dents) 11 111
98 | 24318 Rondelle d'appui 27% (sur arbre de

fransmission, & gauche) 1141101
97 | 128,336 Releveur 111481 %
08 | 26834 Bague élastigue B85 DIN 127 38:8 3
0% | 26529 Circlips 14x1 DIN 471 pour arbre de

lancement (inférieur) 1 0% 1:4
90 24857 Rondelle Intermédiaire sur arbre de

fancement 20/14f1 2i2:i2:2
10% 1281326 Pignon de lancement 11111t
102; 25913 Manchon 8 denis de lancement 011t
403 1281332 Arbre de lancement 10101t
104; 1281327 Ressort de pression i1 i1
105 1281334 Ressort de fancement it 11
106 24908 Vis t8te hexagonale pour ressort de

lancement M 815 [DIN 933 1:i1 %1
107]  128,1329.2 | Entraineur 141111
108 25473 Circlips A19x1,2 DN E 471 pour

arbre de lancement {exiérieur} 1111
108 24353 Butée de manivelle de lancement

{cacutthouc) 11111
118 498.1340.2 | Manivelie de lancemeni, compléte 11141101
111 900.4104 Vis tate hexagonale M 8x25 [DIN 833 T T e
112 25388 Vis téte hexagonale pour vidange

t'hulie AM 8x 10 DIN 933 11148141
113 24365 Joint pour vis de vidangse d'huile

A Bx12 DIN 7803 1i44:1 1
144 28218 Vis téte goutte de suif sur couvercle

de carter, 2 gauche M 8x50 DiN 85 6|6 66
115 26429 Vis téte goutie de sulf sur couvercle

d'obturation AM 5x12 DIN 85 22 212
146 24580 Couvercle d'obiuration 01 1t
117 24554 Joint de couvercie d'obluration 1 %1011
18] 128.1034 Couvercie de carier, gauche 111 1)1
1197 1281048 Joint de couvercie de carter, gauchd 101|111
120, 198,1080.2 | Tige & bouchon filets de niveau d'huile 11|11
121 97074 Bague d'étanchéité A 10X 14 DIN 7803 110131

12

Moteur o

pidce par mofo

L‘:’:’% e e Désignation 195 | 178
B | SYS: 8V (§v8
100 1928,1426.0 | Fourche dechangement devitessedes
e of 4o vitesses £ 0101 |4
103 198.1428.2 | Fourche de changement de vitesse des .
te ot 3¢ vilesses £ 11 4|1
194:  128.1424 Tringle de changement de vitesse 111t
1925 192814102 | Disque & came de changemeni de
vilesse 111|181
126 128.1409 Bague entrelcise 111
1971 1281427 Ressort de pression pour levier 14111
— . 19844130 | Levier complet avec ressort de pres-
sion et fige de changement de vitesse 114011
128 12814132 | Levier complet 111511
129 1291411 Roue 4 rochet 113814
130: 1281417 [Douilie de guidage 0114
131 9001881 Vis i8te ronde fondue AM 621 DINDT 10101
132 242332 Rondelie de compensation pour indi-
cateur de vilesse séleclionnée.
285 X 0,2 {suivant besoin} T
133 128.1434 Rondelle 11 1
134 128.1420 indicateur de sélection de vitesse 174 11
135 1281428 Rondeile infermédiaire d'indicateur de
sélection de vilesse 11111
136; 900,1808 Vis t8te fraisée M 680 [N 87 11111
131 1281418 Ressort en épingle a choveux t:1i %1
138! 128,144 Ecrou hexagonal (M 18x1} ti 1|10t
138 128.1432 Rondelle frein IBEEREE:
140 025448 Rondelle de compensation 25/11,5/0,3 13111
141, 128.1423 Ressort de logueteau 101011
142 12814152 | Plague d'appui compléte 1]4:1:1
143 2501359 Goupllie de freinage 212922
144 24798 Rendelie 7,4 DN 128 2 2:2 2
145 128,1403.2 | Levier de changement de vifesse inté-
rieur I I B
1461 128,143 Douille entretoise 1101t
147 26529 Clhrclips 14x%1 DiN 471 pour fevler de
changement de vilesse intérieur 104101 01
148] 198.1404.2 | Tige de changement de vilesse 11411
149 128.1401 Sélecteur de vitesse au pied 111111
we | DEO0G Cacutchoue de sélecteur R I
1501 25873 Vis tdfe hexagonale M 7x18 [DIN 831
ou $00.1128 1 1 (11
151 250.1431 Bague d'étancheite 23 @ pour maniveile
de lancement ot sélecteur au pied 2:2:92 2
182 95,1432 Bague d'éianchéité (cacuichouc}
21/13,8/8,4 pour manivelie de lance-
ment et sélecieur au pled 2222
Carburateur
Pidces détachées, voir 17 112
19 112
#1 1
23 2
Bynamo
Pidces détachées, voir 47 B EEEE

2




o:: Vilebrequin

14

125 SY/SVs

1e peut étre vendu

Vilebrequin
. . Pséﬁep mih
!ff% ﬁgi%ggg;z Désignation " 4n5
S\f' IS‘JS
w1 130.5015.0 Vilebrequin complet avec bislle 1|1
e 20083 Bisile compléte 1|1
we 42710203 Bielle d'échange {pour réparation)™™ 1|14
1 $15.1418.3 Tourilion gauche de vilebregquin {non rectifié) i 1 | ¢
21 9004502 Claveite Woodruf 57,5 DIN 304 14
3 130.1948.2 Fiasque gauche de vliebrequin 1|1
41 28763 Axe 167, 16,5 1 non llvrables séparémeont 1|1
5: 28762 Bietle secondaire } 1]t
6 126.31053 Coussinet 18/15,4/11 pour bielie maitresse of se-
condaire 22
61 126.1053.3 Cousslnet (pour réparation} -
1| 28T Bielle mattresse 1 non livrables 1
8! 28766 Bague de roulement 347 ] séparémeat 11
g1 130172 Flasque droit de vilebrequin 1
18 17519183 Tourillon droit de vilebreguin (non rectlfié) 11
111 130,1625.2 Maneton de vilebreguln i1
121 287 Rouleau cylindrigue 32 X5 pour coussinet de
bielie £ : 50
131 28767 Bague intermédiaire 21,9/27,1J2 pour bislie 111
141 130,1024 Rondelie d'appul. 22
** MEcpy de rechange seuloment contre envol
das anciennes pitces.
. . Pigra 5, mole
;."?é 3‘;’ fe‘f:h";i;f, Désignation 17%
5¥ i8Y$

175.1015.0 |

— i Vilebregoin complet aves bislle 111
- | 178,4026.0 ! Bielie compléte 14
- 1 175,1028.3 Bielle de rechange {pour réparation)y** 114
1: 1751183 Tourilion de vilebrequin gauche {non rectifié) 14
21 9004502 Clavette Woodryft 5% 7.5 DIN 304 LI
3] 17514182 Flasque gauche de vilebreguin 11
4 1751022 Axe 1,22 185 R . i1
51 000.5106 Aiguille 2,52 x 5,8 non liviables séparé- 147 | 47
6 17540212 Blelie secondalre - me 111

T1] 1754053 Coussinet 20/18/12 pour bhielie maliresse et
secondaire 2.2
T 17510533 goussme‘r {pour réparation) e
&8 175,1020.2 ielie maitresse . 11
g 1751072 Bague de roulement 202 nc:én méablef 114
16 1751023 Bague de roulement 417 j scparemen 11
11 1751017.2 Flasque droite de vilebrequin 1%
121 17510183 Tourillon de vilebrequin droit (non rectlfié) 11
13 17510252 Maneton de vilebreguin 14

14 | 8006107 Rouleau cylindrlque 44 X6 pour coussinet de
hielle maitr. 46 1 46
18 1751027 Bague entrefoise 26,8/33,5/2 11
161 1751024 Randelle d'appui {enire hielle et vilebreguin) 22

; ** Piaces de rechange seulement contre envai
: des antiennes pidces,
3%

15




X1
5
il.
:Ifi

e Carburateur et Filtre d'air 125 SV/SVS
1 4 : &

Ce document ne peut étre vepdu

rateur et Filtre d'air 125 SV/SVS o

. . Pidee 3. muta
FE ?3;‘13&2‘333 Résignation 125
5§
1% 126.1500.0 Carburateur complet avec filtre d'alr (Puch
P 18{2) 1
21 26T Filtre dlair 1
3 128150602 Carpurateur complet sans filtre d'air {Puch) 1
4 120184.0 Carburateur gauche complet avec fiire o'air
(Puch P 18/2) 1
5| 20360 Filire d'air gauche compl. (avec colHer de
serrage) 1
i 129.1500.0 Carburateur droit complet avec filtre d'air (Puch
P 18/2) 1
Ti 202889 Filtre d'air droit complet {avec collier de serrage} 1
. 127.1500.2 Carburateur compl sans filtre d'alr (Puch) 2
9 20028 fcran pare-vent 2
— i POTEE Boutond'appel d'essence compl, {avec ressori et
goupille) i
16| 27606 Bouton d'appel d’essence 11
11 26777 Vis idte hexag. pour couvercle de floteur 24
12| 16216 Ressort pour bouton d'appel d'essence 101
13§ 20200 Couvercle de flotteur gauche i1
141 26659 Goupille fendus 12 x10 DIN 94 1]
181 26790 Aiguille de flolteur 1|2
16 | 28781 Flotteur 1|2
171 1261522 Cuve de fiotteur 1|2
18| 218 Collier de fixation 1|2
19| 800.2105 Ecrou hexag. M5 DIN 555 12
20| 27619 Vis tdte cyl, AM5x18 DINB4 12
211 26783 Raccord de cable 12
22 267713 Ecrou hexag. M$x0,78 DIN 934 1] 2
231 2091 Pidce filetée de couvercle 112
240 26060.2 Couvercie de flotteur drolt 1
25 26785 Ressort de pression 12
26 26786 Ressort de blocage 112
27| 26788 Aiguiile de gicleur 1,2
28| 1261515 Piston d'étranglement 112
291 26430 Garniture &hre 1.2
30 26778 Vis de guidage 1:2
3t 126.1518 Vis téte hexag. pour raccord de carburateur 12
32 28218 Boltier de carburateur sans garniture fibre 12
32 282182 Bottier de carburateur avec garnifure fibre i R
33 25783 Bague d'étanchaité 18/14,2/4 24
33 267933 Bague d'étanchéité 18/14,2/1,5 (suivant besoin}i = | —
33 267834 Bague d'étanchélé 18/14,2/1,2 (suivant besoin}; — —
34 ¢ 128.1508 Glcleur & aiguilie No, 2 112
35 20353 Glcleur principal No. 88 1
35 20434/90 Gicteur principal No. 80 2
85, 20434/, .. Gicleur principal No. 95, No. 100 efc.. .. (sulvant
besoin} _
36 28791 Vis de fixation de carburateur compléte 112
a7 28913 Jeu de gicteurs compl. {avec gicleur principal
No. 85 of gicleur & aiguille No, 2) 1
37 121.1539.2 Jeu de gicieurs compl. {avec gicleur principal
No. 90 et gicleur A aigujlie No, 2}

L




ga Carburateur et filtre d'air 125 SV

Ce document ne peut étre vendu

Carburateur et Filtre d'air 125 SV

&

Désignation

?‘s&e%
wt |
e |

H

' Sa! Wo de pléce

L& de rechange
- 1 $50,1500.9

) - | 156,1500.8

# 1 150.1536.9
2 150.1533.9.
3 150.1535.9
41 15015329
81 26659

. 6 15015229
71 150,1528.9
8 150,1528.9
9 26794
0 2118
i 900.2105
12 27818
13 156815102
4 15015209
151 16015219
18 . 150,1519.9
171 16015319
18 ¢ 150.1513.9
15 15015189
20: 15015159
21 150.1528.9
22 ; 150.1528.9
28 150,1501.9
24: 15015119
25 150,18912.9
26 150.1814.9
271 150.1508.9
28 1150.1508.9/100
29 150.1524.9
30 150.1823.9

¢

#

Carburateur compl, ,Fischer Amal 18 £ 1 K"
avec filtre d'alr Puch

Carburateur compl, {sans filtre d’ain

Bouton d'appel d'essence (02178}

Ressort de bouton d'appe! d'essence (07.058)

Vis 4 t8te {vis de fixation 06.081}

Couvercle de flotteur {02.172)

Goupllle fendue (4087}

Jeint pour cuve de fotteur (97.661)

Alguille de Hotteur

Flotteur

Fittre d'air compti.

Collier de serrage

Ecrou hexag. M35 DIN 535

Vis tdte ¢yl AMBX18 DINBY

Gicleur de ralenst {04,080)

Vis de réglage de cébie {(M11103)

Ecrou de vis de réglage de cdbie {M 11104}

Pidce filelée de couvercle

Ressort de pression pour piston d'étranglement

Ressort de blocage pour slguille de gicleur {8401)

Adguille de glcieur

Plston d’étranglement

Vis & col M 8x15 {Vis de biocage 08.118)

Colller pour carburateur

Bottier de carburateur

Vis de ralentl (vis de réglage de ralenti 06.104}

Ressort de presslon {07.046)

Vis de butée pour piston d'éirangiement

Glcleur a aiguille

Gicleur principal No, 100

doint pour vis d'obturation

Vis d'obturation

Lta désignation entre parenthéses est le No
de pidce de rechange Amal-Fischer

- L YU I G W G PO G W e NPT N N AP R S g




e Carburateur et filtre d'air 175 SV

Ce document ne peut Etre Vendthmurateur et fittre dair 175 SV

(3)

[

La désignation enfre parenthéses est le No de pidce
de rechange Fischer«Amel.

. . Bidoe
22 10 e Désignation e

- 1TEIH00,0 Carburateur compl. Fischer Amal 24 E1/A" (ou

24 E 14C) avec filire d'air Knecht FL 2092/35 avec
tiroir rotatif. 1
i 175,1500.2 Carburateur compl. sans filire d'alr 1
1 150,1536.8 Bouton d'appel d'essence {02.178) 1
2| 158.1533.8 Ressort de bouton d'appel d'essence (07.058) k]
3! 150.15359 Vis & t8te {vis de fixation 06.081) 2
47 150.1532.0 Couvercle de flotteur {02.172) 1
5% 26650 Goupille fendue (4/087} 1
6 150,1522.8 Joint de boler de flotteur {07.661) 4
7| 17515268 Aiguille de flotteur (05,034} k|
8 175.1525.9 Flotteur (05.051) K
81 17515402 Filtre d'air gauche 352 {avec collier} k!
100 17548419 Colker K
11 175.1542.8 Vis & col (MEX30) 1
12| 176.1543.8 Ecrou carré M6 1
13 15015209 Vis de réglage de céble {M 11103) 1
141 18015219 Contre-écrou de vis de cable (M 11104) ) i

151 17515189 Pidce filetée de couvercle {Téte de chambre de
meélange 81,1513 k|

16! 175,1531.9 Ressort de pression pour piston d'éiranglement
{07.678) 1
171 150.15139 Ressort de blocage pour aiguilie de gicleur (9401} [ 1
48 17516188 Aiguille de gicleur {04.092) 1
19| 17515158 Pigton d'étranglement (Tiroir & gaz) 28z (03.084) | 1
201 1751521 Joint de bride de carburateur 1
210 1751534 Bride de carburateur 1
221 26819 Bague é&lastique BS& DINZY 2
23 24775 Ecrou hexag, M8 DIN 934 2
24 1 15015299 Vig & col: M6x15 {Vis de serrage 06.118} 1
251 17515289 ! Coller {bague de serrage 08.215) 1
26 17545019 Bottier de carburateur 1
271 15015118 | Vis de ralenti (Vis de réglage de ralenti 06.104) 1
28 | 150.1512.8 | Ressort de pression {07.046) 2

20 17515148 | Vis de butée pour piston d'étranglement (Vis de
butée de Hroir des gaz, 08,1068} 1
30 175.1508.9 Gicleur & aiguille 2,88 (04.091) 1
31 1175.1508.9/140] Gicleur principal No. 140 {M 4/042) 1

321 17515248 | Joint de vis d'obluration (M 7814/2)

Vis de bouchon d'obturation 1

33 17545239 | vis d'obturation (vis de bouchon d¢'obturation)
06.126) 1
34 15018109 Gicleur de ralenti (04.060) . A
38 17518389  Bague d'étanchéité (9/5/0.5) (07.073 1
36 17515849 | vis t8te cylindr. {pour gicleur de ralenti) (06.130) 1

21




@ Carburateur

et filtre d'air 1756 SVS

Ce document ne peut étre'? vendu

Carburateyr of filtre d’air 175 SVS o

. : Piie
g1 No do pidce Désignation w
176158660 Carburateur gauche, compl, . Flscher Amal 22 C 2H"

avece flotteur et filtre d'alr Knecht 1
176,1500.2 Carburateur gauche, complet, sans fillre d'air
(4.68.1500} 1
176.40901.0 Carburateur droit, complet, , Fischer Amal 22 81 K"
avec filtre d'air Knecht (pas de fiotieur) 1
- 176.1901,2 Carburateur droil, compi, sans filtre d'air {1.09.1501) 4
11 17915510 Ecran pare-ven! compiet (suivant besoin) —
2 17615369 Bouton d'appel d'essence {02.185) 4
3| 17815339 Ressort de bouton d'appel d'essence {14/032) 4
4| 176,1532.9 Couvercle de Sotteur {02.192) 1
5| 26659 Goupilie fendus (4/087) 3
6| 1115488 Aiguiile de flotteur (D5.060} 1
70 11615250 Flotteur (05,050} 1
8 171515419 Collier 1(2)
g 170.1543.% forou carré M6 1023
19 17515428 Vis & coi 1(2)
1" 175.1540.2 Fillre d’air gauche (Knecht Fi 2002/35) {1.08.1507) 1
121 176.1024.9 Boitler de fiotteur (02.187) 1
131 17845318 | Joint 21/14/1 1
4] 176.1534.8 Contre~dcrou 1
15| 176.1531.9 Raccord (08.203) 1
6| 176.1923.9 Vig d'obturation (06.116) " 2
171 176.1530.8 | Joint 24/16/1 {4.053) 2
181 175.1508.% Glcieur principal No. 120 (pour carburaieur gauche)
(M 4/042 1
19| 176.1508.% Gicleur a atguilie (M 4/081) 2
20| 176.1028.% Ecrou-raccord (M 47062} 2
21| 17615289 | Joint 28,5/22/1,5 {4/040) 2
22| 17615279 Porte-gicieur 4 alguilie (M 11258) 2
23| 176.4526.9 | Joint 14/11/0,5 (07.029) 2
24| 17815149 | Vis de bulée pour piston d'étrangloment (M 4/083) - | 1
25, 17615179 Ecrout hexagonal M 6 (M 67010} 1
28 11615114 Vis de ralentl {M 13/129) 1
27 11615128 Ressori de pression (M 4/148) 1
28 15015208 | Vis 4 co! pour collier 2
26 17515288 | Collier (M 5/200) 2
30 176.1500.2 | Carter de carburaleur gauche {01.028) 1
3t 17615159 Piston d'étranglement gauche {5/052) 4
32! 17615168 | Alguille de gicleur (04/123) 2
33] 17615138 Ressort de biocage (4/041) 2
341 178.1548.5 Ressort de pression (4/037) 2
35! 176.1524.8 | Couvercle de carburateur avec firoir d'alr {gauche)
{M 4/032) 1
l.a dégignation enire parenthdses est fe No de piéce
’ de rechangs Fischer-Amal,

23




. . | Piine
mmé ﬁgr‘iﬁh@ﬁggé Deésignation iggﬁ
36 1476.1520.9 Vis de réglage de cilile (M 4/035) - 2
37 1176.1510.8 Piace filetée de couvercle (M 4/031) 2
38 [176.1551.9 Couvercle de carburateur, droit (M 4/031) 1 i
3% 175.1521 Joint pour bride de carburateur 2 Q
AG 1175,1534 Bride de carburaieur 2 :
41 126818 Bague &lastique B8 DiN 127 4
42 24775 Ferou hexagenal 4
43 |178,1552.9 Pigton d'étranglement, droit {§/052 3 1
44 176.1550.8 Boitier de carburateur, droit (01,179} 1
45 . 955,1540.2 Filtre d'air droit {Knecht FL 1082/35) 1
46 1175.1508.9/140  Gicleur principal No. 140 (pour carburateur droit)
i {M 4/042) suivani besain —
45 3175.%509.9{138 Gicleur principal No. 130 (pour carburateur droit)
(M 4042) 1
47 1 176.1553.9 Raccord de tuyau fexible, droit (08,150} 1
48 1176.1554 Tuyau flexible de raccordement 1
49 116625 Manchon dlextrémité de tuyau flexible (12, in-
térieur) g
La désignation entre parenthésas est le MNeo de ;
pléce de rechange Flscher-Amal,
»*
b
%
¢ AMICALE

Ce document ne peut étre vendu

o Carburateur et filtre d’air 175 SVS (suite)

Fig.
No

Mo de pléce
de rechange

fBésignation

Echappement e

12

| BY

5 . 175
Sy51 8V ¥

E Ch(J!-PAi Lo B -

Y
-0 D 0T

!

12
13
14
15
18
17
18

18
19

=z

175,1606.8

17516610

9001207
24804
128.1641
128.1622.2
128.1623.2
175.1617.2
2501629
2563.1635

900,1022
24365
24804
980.2106
175.1608.2

175.1609.2

a00.1339
128.1625,2
128.1636
26834
900.2108
29135
128.1601,2

1715.1801.2

128.1631

Pot ¢'échappement droit, compliet
noir :
chromé
Pot d’échappement gauche, complel
noir
chromeé
Vig téte cylindri, M 6x40 DIN 83
Rondelie 6,4 DIN 433
Ressort de pression
Pigdce d'exirémité, gauche
Pidce diextrémité, droite
Plgces intérieures (fourrures}
Cordon t'8tanchéité (Amiante 22:)
Cordon d'amianie 35 (pour ia four-
rure avant} .
Vig téte hexagonale AMB6x 72 DIN 831
Joint en fibre
Rondelie 6,4 DIN 433
Ecrou hexagonal M 6 DIN 555
‘Tube d'enveloppement droit,  noir
chromé
Tube d'enveloppement gauche, noit
chromé
Vis téte cylindri. AM 635 DIN 84
Collier
Bague d'étanchéité avani (amiante}
Bague $tastique B 6 DIN 127
Ecrou hexagonal M 8 DIN 555
Baguo d'étanchéité 32/38/2
Tubulure d’échappement (droite et
gauche ideniique}
Tubulure d'échappement {droite ot
gauche identigue)
Ecrou-raccord

Y

[ I L L]

R PO PO PO e B — b BB B PO PO

o

e wi B3 PO Ew N DO B B ek wd B RO PO e

PO RS MO Ry = RO

i DD B DO R P OPD wx - B RD PO -

-

oo

OO PSR e PO

DY PG PQ DO B il el B PO wa = PO R B ik

3+ ]

bl




Ce document ne peut étre vend
@ Réservoir d'essence, selle (’j{. ICALE p . u Réservoir d'essence, selle o
. > zf i ; Piéce par moto
ﬁ' % 221 he i‘éh"a’ﬁgi Désignation T o128 '% 175
- S¢ |SYS1 $¥ | NS
1% 198.2200.2 Raservoir d'essence, verni couleur et
’ chromé 1:i1|1¢81
ol vreae Joint extérieur B4 BEERERE
3| 25489 Raccord de remplissage 1111111
¥ 4! o0DICHT ~ Vis téte hexagonale AMEX T8 DiN 931 1011411 :
& D4B0B Rondelie 8,4 DIN 433 o2 9|92
6§ 26819 Bague é$tasfique B 8 DN 127 1:¢(1:1 ;
T D4TTS Fcrou hexagonal M 8 DIN 934 1:101 14 :
g1 19892152 Canalisation de raccordement, compl. 1:1:1:1
a: 1982215 Tuyau flexible de raccordement 1147, ‘
149 de long 11111 :
16| 2509218 Manchon de tuyau flexible pour cana-
lisation de raccordement DigipiR
11 16636 Bague d’étanchéité 14/10.501,5 5i8:5:8%
191 953213 Raccord de tuyau fiexible sioin]®
37 9509914 Vis de raccordement 2| 2i92 |2
14 | 24515 Robinet d'essence complet 1 1:1
15| 971529 Filtre d'essence 1 1:1
16| 97833 Bague d'&tanchéité 14,5/11/1 1:4¢:131
17 27634 Ferou-raccord M 16x1 1i1:1 (1 |
18 1 27623 Rondelle-joint (idége) 111i1)1 ﬂ
19 27635 Raccord L 111 ;
207 27636 Ecrou-raccord M 12x1,5 4 111 ;
20a;  120.2227.0 Robinet d'essence complet 1 |
20h 12822382 Filtre d'essence supérieur : 4 |
Poc| 1282288 Raccord annulaire de tuyau flexible |
tavec 2 extrémités de raccordement) 1 J
20d;  128.2238.2 Fitre d'essence inférieur 1 ]
21 24456 Manchon de fuyau flexlble d'essence 2 4:2]2 :
221 25597 Tuyau flexible d'essence 9/Ba, :
: 125 de long 4 ’
22 29160 Tuysu fiexible d’essence 852, :
435 de long 1 :
22 28161 Tuyau flexible d'essence 9/, :
395 de tong I :
221 1752217 Tuyau flexible d'essence 85, i :
. 250 de long 1101
e | 2854 Tuyau flexible d'essence 9/ i
— 1 128.2300.0 Selie Superfastic-PUCH compléte 1:1i1:1
231 9001401 Vis téte hoxagonale AM 8x 130 DING31 11414
ok 04 | 1282318 Rondelte 8/21/1.75 41444
; 25 250,281 Rondelle 4 collersite 2 2:92 |2
26 24718 Ecrou hexagonat M 8 [N 934 101311
27| 24548 Contre-dcrou AM 8 DIN 439 ) sulvant ti1 )11
7| 8002308 Contre-Gerou BM 8 DIN 439 § besoln 1:1(111
281 128234 Couverture de selle 1:411:1
281 1282312 Couche intermédiaire en caoutchouc
moisse 111:111
307 128.2301.2 Sidge en idle 1118141
| 128.2307 Bouion 1:1(1:1
3z 25189 Raccord do ressort de traction 212|212
33 250,2308 Boulon & paite 2| 8212
34 25183 Ressort de traction 2/ gi2i2
26 F3




28

% . 2 '
O reservoir dessence, sele Ce document ne peut étre vendu  cadre, bequite 1aerste )
N ] Plice par moto | : & ) _Piéce par moto |
231 Ho de bidee j Désignation 105 | 115 221 5 weinge Désignation 125 | 175 |
Woisms gt R LR
; :
a5 | 000408 Ecrou hexagonal M 8 DiN 533 4 414 4 17 171520000 Cadre complet {avec couvercles) - S I B B
361 24804 Rondetle 64 DiIN 433 1i114i1 2| 128.2028.2 Couvercle gauche, verni 111141
37 26834 Bague élastique 86 DIN 127 101 i _ 3| 12820442 | Vis de couvercle, compl. 2i2:82:2
36 24773 Ecrou hexagonal M 6 DIN 834 2lgiojz. | 41 12886042 ; Vis de pression 110141
30 1989815 Silentbloc {9i0i0|n i 1 5 900.2106 Ecrou hexagonal M6 DIN 555 111401
40| 23208 Rivet tubutaire 10110 10|10} 61 27518 Embout de céble : 14011
T 1362033 Plague de désignation du type 1
7| 131.2033 Plaque de désignatlon du fype i 1
71 1782033 Piaque de désignatlon du type 1
C 7 1762033 Plaque de désignation du type 1
' 8i 365 Vis pour plague de désignation du
. . fype 212122
6 Cadre, béquille latérale gi 17520102 | Montant avant du cadre 11111
10 | 8082108 Ecrou hexagonal M8 DIN 555 8:i5 |88
26819 Bague élastiqgue B8 DIN127 10i16:40 ;10
24858, Vig thte hexago. AMBXE5 DIN 931 2| 2:2!12
298871 Vis téte hexag. AM 8x85 DIN 931 1101 111
00,1001 Vis téte hexag. AMBxX130 DIN 831 11111
128.2009 Bague en cacutchouc pour fixation de -
fgpurche Slastique 25324 111311
1958.2024.0 Couvercle droit (avec sefrure} | 111111
25585 Vis t8te hexag. M 8x15 DN 933 41444
253.2020 Douille, droite, 20/12/18 111
22858 Vis téte hexag. M B8x35 DIN 931 2|2:22
250,2043 Amortisseur cacuichouc {pour buiéde _ '
de béquille) 17174101
175.2050.2 Partie inférieurs du cadre 110141
253.2019 Douiie, gaucha, 20/18/18 11111
175.2418.0 Bequille latérale compléte 1111t
17524182 Support iatéral i1
128.2410 Ressort de heéquille 11111
175.2418.2 Eclisse de héquille latérale 111111
175.2420 Vis t8te hexag. (M) 1] 1i1i%
24774 Ecrou hexag, MT DiN 934 111171
100.2431 Gaine caocuichouc ti1i 1)1
$1 vous nous donnez une commande, veuillez indiguer fa coulsur




@

0 Frein au pied, repose-pied, béquille ' : Frein au pied, repose-pied, béquille

. . Pitca par mota
i.?ﬁ 2‘3 r?a?:h%igg: Dagignation 125 115
§OESFS | oSS
11 24809 Ecrou & oreilles M7 1ttt
D! DRG4AS Deouilie de guidage 20 T I I
3 20128 Ressort de pression IREEEERE
§ 4 17525082 | Tige de frein SEBERE
’ 5 1752518 Ressort de rappel 101 4|1
61 27630 Gouplile fendus 2o x12 DIN 94 IR A I BN
T 24791 Rondelle 8,7 DIN 433 BRI R B
8 1150514 Lavler intermédialre 41414101
. g 25873 Vis téte hexag. AM 7Tx18 £4N 831 cu
! 900.1128 . 212 : 212
10| 250.4010 Bague d'étanchéité 22/11/3 arbre de
frein droit I IR B A
111 24863 Goupille fendus 1,55 X 10 DIN 84 222 |2
12 1 24B04 Rondelie, 6,4 DIN 433 212,22
13 128.2501.2 tevier de freln (BERERE!
14 S08.4804 Bouien 62 pour patte de raccorde-
et 2. 2|22
18| 128.2504 Bague d'étanchéité 20{12/2 (caout-
choug) 11111
16 | 175.2516.2 fclisse de raccordement tit11111
17| 128.2500 Levier de frein au pied 1ttt
- | DEGOO Cacutchouc de fevier de frein au pied 111 :
18 | 400.2666 Bague intermédiaire 24/14/3 d'arbre
de frein gauche PPt ;
18| 175.2510.2 Arbre de frein 11111 ]
261 28891 Raccord de graissage 21222 ]
29 18631 Rondelie d'appui 10/6,5/1,5 2, 2:2 (2 |
22 8001108 Vig t8te hexag. M 8x1i2 DIN 932 2l2:2 (2 |
23 26819 Bague &astique B8 DIN 127 2|12:2 |2
24 175.2413 Tuhe entretolse (IR IR B '
25 ¢ 175.2400.2 Béguiile centrale $i1 011
261 4282410 Ressort de béguilie 1111
27 128.2815 Repose-pied {gauche e droit) 2i12:2 |2
28| 900.3214 Bague élastigue B 14 DIN 127 gi2i 2|2
29| 1282505 Vis M14x1.5 2i2: 2|2
3¢ | 1282508 Caouichouc de repose-pied 2:2:2 |2
¥
5i veus nous donnez une commande, veuiliez indiquer la couleur |




0 .'Foufche élastique - Ce dOCUITIent ne peUt étre VendU Fourche élastique 0

ai Mo de pidce L i ikl i LA .
‘Ez de rechange Désipgnatioen o5 | 175
i NERUER R

- 17521000 Fourche délastique comspléte (avec
carfer de chaine, vis diverses et

sitentbloc emmanché) 111131

o ?3 11 175.2129.2 Etrier de carier de chalne 11114
o ; 2| 24713 Ecrou hexagonal M8 DIN 934 21222
¢ 3 26834 Bague élasiigue BE§ DIN 127 212 2:82
4 28909 Rondelle 8,5/14/ 2|1 2:2:2

51 128.2153 SHentbloc 2|12, 22

6 24775 Ecrou hexagonal M8 DiN 934 11 t:1 ;1

7 28810 Bague élastique B8 DIN 127 R T I

8 253.2108 Vis de hutée de freln (M8} 11111 ¢

9 2832125 Vis de tension de chaine (M 7) 2|12:2:2

107 24714 Ecreou hexagonal M7 DiN 934 2|2:2;2

11 17821002 Fourche élastique {seule) 111141

12 128.2122 Couvercle 114111t

137 1282116 Chapeau de caouichouc gl2:2:2

14 : 17521302 Axe de fourche élastigue 1111131

151 26821 Raccord de graissage sous pression 111:1:1

18: 18031 Rondelle d'appui 10/6,5/1.5 1181111

171 1282182 Ferou hexag. M 18x1 212,22

181 1282141 Rondelle de serrage 31 2|l2:2;2

18: 1282137 Douille de patier, 32 de long 212122

201 128.2142 Rondelle 26/18,1/2 gl 2izi2

20 128.2142.3 Rondelle 26/18,1/2,25 | sulvant el Tl Rt s

201 128.2142.4 Rondelle 28/18,1/2,5 f besoin |}
21 128.2140 Rondetle caoutchoue 30/21,5{4 41444
221 128.2138 Douilis-entratoise 35 de tong 2| 2:2: 2
231 1751638 Couvercle de bolier droif 111141
241 900.1653 Vig thte goutte de suif fendue M 62X 50

DIN 01 2|22 2
251 o00,1652 Vis téte goutte de sulf fendue M 6x 30

DIN 61 1T o1

51 vous nous donnez une commande, veuillez indiquer Iy coulaur|

a2 33




Ce document ne p

oyt éfre vendu

Jambe élastique @

Pibce par mofo

125 175
¥ L SELOSY IS

i?é g;’,‘iﬁh‘ﬁﬁﬁg Désignation
we P 41221500 Jambe éiastigue compléte
10 128.215 Téte supérieurs de jambe élastigue
{ou 175.2181}
2 1282172 Bague amorilsseur
3 128.2186.2 Axe d'entretoisement
4 1282185 Ressort de vatve d'amoriissement
5 128.2183 Valve d'amortissement
6 1282157 Vis d'étanchéité
70 428.2147 Rondelie 10/18/1
8. 282179 Garniture de bague A rainure
§ 128.2181 Bague entretoise
16 128,258 Gaine d'étanchéité
11} 128.2162 Piston
12 28189 Bague éastique BT DIN 127
13 428.2163 Vis & ajutage
141 128.2164.2 Cytindre d'amortissement
15 128.2158 Bague d'dtanchélté
16| 128.2178 Bague de feutre pour vis d'étanchéité
17| 128.2153 Sitentbloc
18| 1282173 Beulon dlarficuiation supérieure
19| 26482 Bague d'étanchéité
A 8x 14 [JIN 7603 pour rep.
20 24808 Rondelie 8,4 DIN 125 l 128.2151
21: 128.21%2 Vis d'obturation (M 3) :
191 9004212 Bague d'etenchéité l
18112, 3/t pour rep.
20| 8603938 Rondeile I 175.2151
24| 1782152 Vis d'obiuratlon (M 16)
22 | 1282166 Ressort de pression
23 | 175.2175 Pidce &letde
24 | 128.2169 Tube supérieur d'enveloppement
251 128.217¢ Bague de feutre
261 175.2154.2 Téte inlérieure de jambe élastique
27 17102174 Boulon ¢rarticuiation Inférisure
281 1282190 Vis de fixation {M 8x28}
20 24797 Rondelle 8,4 DIN 125
30 900.1848 Goupilio filetée Max12 DIN 53

4m PO PO PO PO RO PO RS RS RO NS DD

2

MRS RORMOMNASNNMND RN N

[a=N =0 =]

2

MMM NS MR M MNMNR

[a=N =0 =]

A MMM MO MR RS MO A NSO

2

NMNoNMNMNNNMNRNRDRDSSNNNMN NN

(=T =0 -]

AR MROR M MM RN

2

MMM N MMM NN R

(=T =0 =]

AN NN NN NN

a5




0 Gardes-boue, feu arriére,_porte-—bag@@ dOCU men t ne peU t : é tl’ e Vemu:oue, feu arriégre, porte-bagages 0

#'mo
L

No de pidce
de rachange

Pésignation

125 [ 175
LSS RE

IO s ik d el ol ad ad i i

B3 B3 IO
3 ha =

Lo
[+

5t vous nous donnez yne commande, veulller indiguer g cowleur !

175.2700.0
23088
29180
900.2105
24774
29189
11527100
28808
8001108
24928
24627
900.3837
26834
900.2108
900.2165
20190
24794
22972
250.5530.0
128.5500.0
250.5517
860.0704
1426
128.5501.2
250.5507

250.5505.2
R8BTY

253.5500.0

21460
2535501

253.55685.2
253 5507
170.5529

900.0755

253.5508
2535817
150.2822.8

150.2002.2
900.2106
26834
25399

Garde-boue de roue avant
Vis téle cylindr. M8x12 DIN 84
Bague élastique B 8 DIN 127
Ecrou hexag., M3 DIN 855
Ecrou hexag. M7 DIN 834
Bague élastique BT DIN 127
Garde-boue de roue arriére
Rondelie 14/8,5/1

Vig téte hexag, M 6x20 DIN 933
Vis t8ie hexag. M 8x15 DIN 933
Vis téte hexag, M 6x12 DIN 933
Rondelle 6,4/12/6,75

Bague éslastique B6 DIN 127
Ecrou hexagonal M6 DIN 555
Ecrou hexagonal M5 DIN 555
Bague éSlastique B 5 DIN127
Rondeile 53 DIN 125

-Vis téte demi-ronde AM 5x10 DIN 86

Cataphote complef

¥eu arridére complet

Plague d'appui en cacuichouc

Ampoule 6 VA5 W

Vis téte cyl. AM5x8 DIN 34

Bottier complet

Fenédtre inférieure (celitloide) ou
2515507

Fondtre arridgre (monture}

Vis {éte gouite de sulf fendue
AM4x10 DN SE

Feu arriére stop compléte {avec ré-
flectour et fendire, sans fampe}

Vis & {8fe fraised bombec AM 412

Bottier de feu stop {avec réflacteur o
fenétre}

Réflecteur (rouge}

Fenétre {verre de sireid)

lLampe & incandescence pour feu
stop F8 V15 W 3IN 72601

Lampe & incandescence pour feu
arriére G6V/5 W DIN 72601

Porte Lanterne

Base en caonichonc

Porte-bagages complet {3 la place
du tandsad) )

Porte bagages

Ecrou hexagonal M6 DIN 555

Bague élastique B8 DIN 127

Vis idte hexag. M 6x10 DIN 933

T T

il =R R S N Py T AR Sy

e

ik

WA AN ek s A W B DD TR D e BB RS0 N

ke wd

- ]

B ok 3 ek 0 B D oy o o DO DR R B -3 B e RO BT RD e

ik

ik

BB e

D ek k0 e DD G Dy 1 YD P P B B 1O RO RO e

-

JCNT N Y

36

at




@ Fourche avant avec direction Ce document ne peUt étre Vendu Fourche avant avec direction @

.NO de pigce . iécgvparwn{oto :
4o rechanga Désignation 125 % LT
SIS Wlwi
- 1 17530080 Fourche avant compléte 1:1:1
1 126.3681 Pont supérieur de fourche {Modéle §) 111141
1! 175.3001 Pont supérieure de fourche (Modala 13 101381
21 1263011 Fixation filetée de montant {su- )
pétisure) 2. 21290
3 12638122 Pizce filetée 2 2:82 2
41 126,300 Couvercle (modéle ) 1114111
45 1753002 Couvercle (modéle 13) 111111
5; 24775 Ferou hexagonal M8 DN 934 1111141
6: 26810 Bague dlastique B & DIN 127 1:1 .11
71 8001013 Vis téte hexag. AM Tx30 £4N 931 8 8:8 8
T 24218 Vistéie hexag. AM 7 X358 {pour175.3081 2.2.:2.:2
B 24805 Rondetle 7,4 DIN 433 4.4 :4 ;4
G 250.3105 Disque manusi 1i1411 14
10 24808 Rondelle 7,4 DIN 433 2 222
11 1283107 Caoulchouc de ressor{ Tt
121 126.3104 Piéce filoide 1i1 11401
131 20858 Vis tote hexag, AM 8335 DIN 931 0111
14 29189 Bague élastigue 87 DIN12Y 4| 44| 4
5 25220 Couvercle anii-poussidre 111:1|%
16 . 25220 Cane de direction gloigis
177 25226 Bilie 8¢ 42 LAZ 4T 14D
18 25221 Cuvetie supérleure de direction 1i1:1 81
16 25228 Cuvette inférleure de direction 1:111 ¢
23 126.3004.2 Pont inférieur de fourche complet
{modéle ) 1T:1 111
20| 175.3004.2 Pont inférieur de fourche (modéle 1) 11011
21| 1286305 Coliier de céble de freln 1111481
22 . 1003023 Serrure {avec 2 clefs) $i1 0111
251 100.3028 Clef (indiguer le No, de la clef} e R
24 128.3108.2 Bras d'amortisseur 11011
25 1 20021 Rondelle de friction 61}/39/4 2| 2:82 2
26 1 250.3114.2 Slége Inférieur de pression 1111
2% 27039 Goupiile fendus 22 x12 DIN 94 111:1 ¢
28 241189 Vis t8te hexag. AM 7x35 DIN 631 11111
291 20180 Bague élastigue B 7 DIN 127 101 %1
30 21526 Joint §/5, 2/1 2.2 .22
31 1488 Vis téte cylindr. AMSx8 DIN 84 2121212
32! 17530142 Tube coulissant gauche 1010101
- 17530152 Tubke coulissant droit SR B A I
331 12130270 Ecrou-raccord complel (avec bhague
de frot. et bague d'éfanchéité) 2 2
¥ 33 12130272 Ecrou-raccord {sans bague de frot. et
. o d'étanchéité) gle2:2|¢2
34 126.3020 Bague d'étanchéifé{caouichouc35,53) 2.2 2182
351 1213040 Rague de frottement, foufre 222l
36 1926.,3037.2 Tube extérieur de montant 222 2:
37 126.3048 Bague Intermédiaire 42/28/4,5 222 2:
38 1263041 Bague inféricure de centrage 4z 218228
39 12636848 Bague d'appui pour fixation da phare i 2| 2182
40 126.3043.2 Porte-phare gauche I I A A I
— i 12630442 Porte-phare drolt 101 1]
F




eUt étre VendUGuidon, cables de commande @

@ Fourche avant avec direction (suite

No de pidce

de rechange

Bésignaiton

Ce document ne p

i Pidce par moto

Pideo par moto |

126.8042
126.3023.2
127,3034
900.2108
126,3025
126.3035
126.303%
126.3008
126.3028
126.3008
126.301¢
126.3030.2
2503625
26422

Bague de cenirage supérieure 405
Axe de ressort

Ressori de pression

Ecrou hexagonal M8 DIN 535
Rondatle 20/8,3

Pidgce filetée supérieure

Bague d'amortissement 43,5/28/12
Tube intérieur de montant

Douille de guidage supérieure
Deouille de guidage inférieure
Piece filetée inférisure de moniant
Tube dappui de ressort

Rondelle 18,8/74

Vig téfe hexag. M 7x13 4N 933

B B RO B B B RO DD N B RO B B RO
[ =R = = e e e e o
B3 R RS B3 B RS B RO B2 hD RO RO RO RO
El o A TR S L o A L

@ Guidon, cébles de commande

23 r‘lih‘;*ﬁgé Désignation 125 [ 175
Wi Wiy
- | 128.3200.0 Guiden complet - 4 4
11 181.3200.8 Guiden sport complet
1 17832000 Guidon sport complet
— | 17832300 Poignée tournanie de gar compléte
tal 128.3201.2 Tube de guidon 1 1
- i 25488 Poignée tournante intérieure compléte 1 1
21 25481 Poignée caoutchouc 1 1
3 2503204 Levier {maneite} d'embrayage 1 1
4| 277125 Pigce d'appui 2 2
51 800106 Ecrou hexag. M6 DIN 555 . a 2
8 2503202 Manette de frein de roue avant 1 1
7§ 9001508 Vis téte goutte de sulf fendue M 6X 10
{pour manette} 2 2
B8 275TH Coutisseau 4 1
g 27568 Bague de guidage compléte % 4
1681 2157 Goupilie flletée MEXS {Frein de
peignée fournante} 1 1
11 27578 Goupille filetée M 6x 7,3 {fixation) 1 1
12 27574 Bague d'appui 1 1
13 27565 Tube de pseignée tournante 1 1
141 900.1405 Vis thte goutte de sui fendue
AMB5x10 DIN g1 1 1
15| 27516 Bouchon d'obluration 1 1
18 . 27877 Polgnée caouichoue 1 1
17 250.3003 Caouichouc de serrage 1 1
18 1 128.6200.2 Cable de commande d'embrayage
complet 1 1
18 17662002 Cable de commande d'embrayage
complet
18| 175.6300.2 Cable de commande de frein complet
: {Cable 1010{Gaine 783 mm) 1 1
190 178.6300.2 Cable de commande de frein complet
{Cable 1010/Gaine 755 mm}
26 17565002 Cable de commande des gaz complet
{Cable B45/Gaine 750 mm) 1 1
26 17665002 Cable de commande des gaz complet :
(Cables 835/Gaine 760 mm} 1 1
176.8501.2 Cable de commande des gar complet ]
{Cable 880/Gaine T60 mm} 1 1
21 25483 Douilie 8 8:8 8
22 24385 Raccord soudé 2 412 4
231 24714 Ecrou hexagonal M7 DN 934 3.8:3 3
24 24384 Logement de raccord soudé 2:3:3 3
251 28560 Raccord soudé 414:4: 4
26 1 250.6208 Logement fendu de raccord soudé 1:4:1 4
27 250.6010 Vis de réglage 1i%: 14
28| 16889 Vig de réglage 1:4:1 31
281 11733 Serre-cable 2 2:2:2

EAl




Ce document ne peut étre vendu

Fig
Mo

No de pidce
da rechange

Désignation

EN Y Y

it
p=g = RN - ]

EL
12
13
14

15
16
17

18
19

g
22
23
24
25

27
28
2%

30
#

175.4000,0*

175.4002.0%

177.4600.0%*

177.4002.0*%

15,4103
75,4123
1754124
S00.6203

178.4021
1I.4112%
24808*
£53.4813*
175.4011.2
24785
22872
26834
9002146
250.4419

18931
26521
178.4107*
1TEA07**

1754017
26814
253.4009
1754119
175.4015.0
175.4028.2
1754117
900.4740
253.4820
1754130
26669
283.4133

904,0830
900.0823
8060828

Roue avant compiste (sans prous)
avec jante vernie
avec jante chromée
Moveu plein de roue avant, compiet
{avec pidces se montant dedans)
Roue avant compléte {sans pnaus)
avec janie vernie
avec jante chromée i
Moveu plein de roue avant, complet
(avec piéces se montant dedans}
Moyeu de frein
Tulbe-entretoise 52 de long
Rondelle de guidage 402
Roulement & billes & gorge protonde
6203 40/17/12 DIN 625
Bague d'étanchéilé 40z {caouichouc)
Axe de support de freln
Rondele 12,5 DIN 433
Fcrou acolierette (M12x1)
Levler de frein
Rondetfle 6,4 DIN 55§
Vis téte hexag., AMEX30 [N S
Bague élastlque B & DIN 127
Ecrou hexag. M & DN 555
Bague d'dtanchéité 22/14/3 (caout-
chouc})
Rondelle d'appui 65/10/1,5
Raccord de graissage sous pression
Mague d'appui
Plaque d'appui {axe de suppotl de
troin venu de fonderie dans la plaque)
Gariture de frein 38x4x 140
Rivet cylindrique
Came de frein
Ressort de sabot de rein
Palre de sabots de frein avec garniture
Axe avant {axe & broche)
Bague intermédiaire
Circlips Sg 406x1,75 DIN 472
Disque de recouvrement {ou 175.4020
Rayon M4x114 .
Raccord M 4
dante & base creuse 2,37 X187
verni couleur
chromée
Bande de fond de jante 16"
Chambre & air 8,14 16"
Preu 3,1, 18"
* Modéle | (Plaque d’appui avec axe de
support de frein vissé)

** Modala ! (Plague d'appul dver axe de
support de frein venu de fonderie}

Paur la roue avant, e modale | n'est pas
interchangeable avec fe modale 11,

B =i -

Y —- ek ek A o o BT R

[

| = AN

— ek kP ek i =i BN

I ST Y

P =i -

JEE N Ny

b o ek




@ Roue arriére, chaine de commande Ce docum en t ne p eUt étr even ‘L‘Je arriére, chaine de commande

29| No de pisce _Pigce par moto
2| de rechange Désignation 125 | 118
SIS il

i
H

14 900.4740 Circlips Sg 401,75 DIN 472

151 17154147 Baguo intermédiaire

181 1754021 Bague d'étanchéité 40w {casutchouc)
17 175.4186.2 Axe de roue arriére

181 1754120 Butée de frein

we i 1TH4142 Axe de support de frein

we | 24808 -Rondefle 12,5 DiN 433

e P 253.4008 Came de frein

— i 250,418 Bague d'étanchéité 22/11f3 {caout-

ok ko P ik —h
[ A )
[ = gy
ik ah  wd ek [ ek

chouc) 1:%8:1 4
— i 175401580 Paire de sabois de lrein avec garniture 14101 %
L 1TRANT Garniture de frein 35x4x 140 10114
- i 26814 Rivet cylindrigue 16181616
- i 1754118 Ressort de sabot de frein 2 22 2
161 2534118 Fcrou & collerette (M 12X1) 1:1t:1 4
20 9004625 Circlips 8g 25x 1,2 DIN4TH 11011
24 1 9006005 Routement & billes & gorge profonde

6005 47/25/12 DIN 625 1111111
— ! 1TTA1GT Plague d'appui {pour [a roue arr, ulili-

sable & partir de la machine 1)
| 283 Raccord de gralssage sous pression
| 18831 Rondelle d'apptd 10/6,5/1,5
22| 17154122 Douitle de serrage drolie
23| 253.401 Bague d'étanchéité 47w (caoutchouc)

24 | 8004747 Circlips Sg 47x1,75 DIN 472
25| 8002108 Ecrou hexagonal M8 [DIN 555

wh ek g O D =l sl s
««ma&mmwx&&m;
N R e

26 | 26819 Bague élastigue B & DIN 127
- 27| 1734109 Couronne dentée (44 dents}
Sg No de pléce : béeicnation Pitce par moto 28 | 2534108 | Bride
& de rechange ¢ sv’?sﬁfs 51}1?55?5 29 | 2534119 Disgue de recouvremont pour accoup-
: lement élastique 2 ; 1 !
. . 30 | 253.4114.2 Accouplement élastique
= 177.41000 | Roue arrére compléte (sans prew) 1111 1 : 81| 2534118 | Boulon (MB) pour accouplement
avec jante vernie el dlastigue 6 &16 6
avec jante chromée T T : 32| 2834110 Axe filoté d'entraineur (M8 6:6:86:!86
177.4102.0 | Moysu do roue arriére compl. (avec 33| 900.3211 Rondelle dlastigus B8 §>m )137 6.6 6:6
= pieces montées & lintérieur et 34| 24775 Ecrou hexagonal M& DIN 934 6.6 86 ;
accouplement élastique) T e — | 2534133 Jante & base creuse 2,14" X167
1 175.4108 Moyeu de frein 11141 vern couleus 'BERERE _?
27 175412 Douifle de serrage pauche ; ; ; ; chromé 104041
3! 128.4138 Rondelle 324 — | 1754130 363613636
4; 1284140 Ecrou de doullie de serrage (M 22:3¢1} 2:2 2.2 — | oeese Ezizgr:f ;;?M 3613638 36 ;
51 900.2108 Ecrou hexagonal M 6 DiN 555 11401 0 ; e | 500.0898 Preg 3,1 " 18" 101811
6 26634 Bague dlasfique B S DIN 127 111111 8 T s00.0899 Chambre & air 3,5, —18" 101041
8: 2534111.2 | Levier de train 111 1 85| 12828100 | Chaine de commando 14" X 518",
9! 26427 Vig tite hexagonale M6x38 DIN 833 111 ————— 118 maitlons 2 'BERERER
10 1754128 | Tube-entretolse 52 de long 110101 ﬂg;g&{l.e 98428 Blocmaiflon 11111
é; ?ggﬁ;ﬁ gﬂﬁﬁﬁ.;ﬁaﬁﬁt?é’;ge' 46z ;: ; ; ; e =4 28425 Ressort de Termeture de bloc-maition IEREREN
' & = 28421 3 loc-maili 11141
131 800.6203 Roulement & billes & gorge profonde > Elément de fermeture de_ b 0? i _On
6203 4017/12 DIN 625 2:2|12;2 * 5’[2;&; moddle avec axe 4'appui do frein
44 45




Ce document ne peut étre vendu

Dynamo @

Désignation

$oi No de pidce
i« de rechange
- | 128.5000.0
1 251.5007.2
2 900.1304
2 8001328
3| 24793
4 27510
51 24N
6 250.5000.2
7! 08747
§i 2506.5024
9| 27504
10 27501
11 27440
127 26948
4| 27448
15| 25433
16| 28796
17: 27475
18 2M1
19 275488
26| 27515
21 2471
28 927502
231 9001307
24 | 2505012
25 27460
267 27450
27| 213
b
(¢ BMICALE

Dynamo compléte {ou repére
175.5000.8)

Régulateur {ou 25607}

Vis téie oyl AM 415 DINBEY vt

Vs téte cycl. M 412 Din 84 § bk

Rondelie 4,3 DIN128

Douilie-entretoise (ou 1148)

Ferou hexagonal M4 DIN 834

Plague de raccordement

induit

Ecrou Indermédiaire

Vig de fxation d'induit

Hobine de champ compléte

Ressort de pression

Vis de confact compitie avec écrou
M35

Balai au charbon )

Vis téte oylindr, AM4x6 DIN 84

Bague élastique B4 DIN127

Feutre de graissage

Marieau d'interrupteur

Vis hexagonale M4x$

Pigce d'appui

Ecrou hexagonal M4 DIN 834

Plaguetie d'appui

Vis taie cylindr. pour fixation de dyna-
mo AMSx20 DIN 84

Couvercie de dynamo

Vis thie goutte de suif fraisée
AMa4x12 DIN 88

Condensateur

Gaine de cibie {ou passefil}

125 175
W | oW

L T R A LI L TS R

BT = = ek owk o= (87 LfE D e

i P

- b2

PO owh wh el =L = 0D 00 L3 L3 £ = =

PO ok wk e o - O O B3 =

- b2

— ik B

B ek = =2 wd w0 3 L5 DO G2 e el

P = ek o wi DR G RS =

wk B2

i - B3

P R A

PO el awd ok =2 =2 L3 LFF PO ek

- b2




@ Phare, Compteur, Batterie, Klaxon, Qﬁnd@GMQJ&ent ne pe'yate,ééggpm“ég,rkqgﬁe, Kiaxon, bobine d;aiiumage @

! No de pidce

de rechange

Désigmation

Pidce par moto

125 |
SIS Y|

175

12853000
128.53(.2
175.5300.6
175.5301.2
175.5780.0
126.5320.0
28170
28508
27522
27523
27519
27520
27518
250.5317.0
250.532¢
28501
28497
250.5317.2
28408
28499
24803
128.5319.0
23641
27493

28503
28544
20075
2gs22
28494
28500
250.5312.2
8000701
28664

28772
21513
26819
00,1104
25(.5205.2
128.5207
23750

800.0706
28664

25386
150.5381.2

Phare complet ] avec creux pour

Boitier de phare | kiaxon

Phare complet | sans creux pour

BoHier de phare } klaxen

Canalisation lumiére compidte

Interrupteur code complet

Cié d'allumage

Rondelle 6,5f141

Doutlle isolante 6,6/8/4

Rondelle isolante 6,5/19]1

Guide de clé d'aliumage

Ressort de freinage

Fenéire de lampe de contrble

interrupteur de phare, complet

Poignée d'inferrupteur

Rendelle 10,8/18/1-

Bague d'étanchéité 45/11

Plaque de base d'interrupteur

Ftrier de contact

Ressort d'interrupiour

Goupitle fendue 1,3x10 DIN G4

Socle de lampe

Ampoule pour phare BS V/25/25 W

Lampe de conirgle et d'amdt
B6 V15 W

Joint 247, 424 de tong

Bague de phare {avec vis)

Bague de phare {avec verre et vis)

Verre de phare

Réflecteur

Resseort de retenue de réflecteur

Plague de raccordement (sans 8 ot 15)

Fusibie 8 A8V

Embout de cable {pour canalizafion
éclairage)

Embout de céble (pour spirale de
compteur}

Embout de clble {pour inferrupteur
code}

Bague élastique B & DIN 127

Vis téte hexag, AMBx25 DIN 633

Prise de cable {embout femelle)

Cable dallumage, p. m £.30

Bobine d'allumage 6 V
{ou rep. 866.07068)

Bobine d'allumage 3V

Embout de cable (pour cible d’alu.
mage}

Chapeau protecteur (pour bobine
¢'allumage}

Collier do bobine d'allumage (pour
bobine de 40:0)

LS R I X

[ PR X, YT AU AP RIS ¥, S G gy

ey

ok DD P -

A 7 QI PR G S R S PR X A

B B N LT B i SV S Sy L, S 1 S SR P e
[ N L (N QT A G G GTEE - T |- T Gy

2 2
11
111
1.1
11
66
B
22
] 1
11
111
2 2
2.2
102
1]2
1)1
111

2
1.2
24
12

%




O (e document ne peut étre vendu

Phare, Compteur, Balterie, Klaxon, bobine d

. . Pitce par mofo
23 ggr‘éﬁhﬁ;g Désignation 125 | 175
s s lw| s
ot 900.2106 Ecrou hexagonal M6 DINS5E 11111 |9
28 12850042 | Bride de fixalion 11
281 175.52(4.2 Britte de fixaiion P4
20 DABO4 Rondelte 6,4 DIN 433 A1 (12 t
30| 26834 Bague #lastique B 6§ DIN1ET 15442
31| 250.5325.0 Spirale de commande 114:%1 |1
— | 9505395 Arbre te commande {8me} 1]t % i1
32 25641 Compteur noyé GG/100 1 1 -
32 120.5324 Compteur noyé 80{120 1
33 25056327 Anneau cacuichouc pour compleur 1111
347 128.5609.0 Klaxon {en cas de fixation sur le pont ;
de ia fourche) 114411
a4 ! 175.5607 Kiaxon (en cas de fixation sur le coté :
du réservoir d'essence) 111:1(1
351 12B.8610 Etrier de fixation + 11419
36| 1285812 Rondelle 14,2/19/6,5 gigi9:9
37| 1285611 Ecrou d'appul 1i4 111 4
38| 24928 Vis tete hexag, M8x15 DIN 933 22|22
35! 26834 Bague élastigue B 6 DIN 127 11 %14
45 1 800.2106 Ferou hexagonal M 8 DIN 5G5S 21212 2
41 0 128.5601 Plaque de pression 1148:1:1
42 | 1426 Vis téte cylindrigue AM5SX8 114 1114
43¢ 29190 Bague slastique B 5 DIN127 1041101
441 21061 Oeiliet Slgma 414144
45 175,5601.2 Cosse de raccordement (avec ¢able} 1.1 (%11
46 | 25538 Batterle 6 BY 11 %14
47| 128.5608 Base de batlerie 1171141
48 : 175.50 Borne d'éclairage 1t
4g 1 250.5326 Embout proiecteur pour spirale de
compieur 1] : 1:1

50




Ce document ne peut étre vendu

poses-pieds pour passager

Tandsad et reposes-pieds pour passager

16)

Flg,
No

No de pigee
de rechange

| pidce par moto

Désignation s 418
PR WL W W

128.2000.%
1262316

126.1312.2
126.2313.2
3646
24546
24775
26819
900.2168
128.2902.2
128.2917
128.2916
906, 1057
25354
128.2912
26821
18031
128.2918
800.2166
26834
24928
128.2914
128.2915
1282913
128,2908.2
8001108
28500
23834
2002106
128.2027.6

128.2508
128.2027.2
128.2025
2501434
128.2024
128.2023
8082105
25150
24803

Selle-Tandsad Super Confort com-
pléte

Dessus de selle {Styria-Super-Con-
tor)

Firler arriére {ou chevalet arr)

Firier avant {ou chevalet av.)

Rondefle 27/8,5/25

Ecrou hexagonal M § DIN 439

Ecrou hexagoral M8 DIN 634

Bague é&lastique B8 DIN 127

Ecrou hexagonal M8 DN 555

Bati de selle

Gaine cacutchouc 19/15, 48 de long

Tube-entreteise 12/8, 52 de long

Vis téte hexagonale AM 8x 70 DIN 831

Vis t8ie hexagonale AM 868 DIN 831

Doullle de guidage

Raccord de graissage

Rondeile d’appul 10/6,5/1.5

Poignée

Ecrou hexagonal M6 DIN 556

Bague élastigue 86 DIN12Y :

Vis téie hexagonale M§x 15 DIN 033

Goupille flotée

Ressort de pression

Sidge de ressort

Support

Vis téte hexagonsale M 6x 20 DIN 933

Rondelie 14/6,5/1

Bague éiastiqus B6 DIN 127

Ecrou hexagenal M & DN 555

Repose-plads pour  passager,
complet

Cacutchouc de repose-pied

Repose-pled pour passager {nu}

Vis tdfe goutle de suif

Rondelie sphérlgue 12/7,2/0.3

Ressort do loguseteau

Cone de logueisau

Ecrou hexagonai M 5 DIN 555

Bague élastique B 5 DIN127

Rondelie 53 DIN 433

-
i
-
=y

PO RS NS RO D0 B0 B0 RT DO RS e i B 2 3 b B B o b b b b A S ek G D b ek ek ek
[ S B N e A e e e e L B R R A Y
R e R A g e S A N . T T 7
R e O ol I T o il I I

ek




Ce document ne peut étre vendu

Outlllage @

P . Pldco par malin
g2 ?:;gih?ffgg Désignation 19 1o
i Wl ome
we b 15,1010 Jet d'outils complet {sans pompe) 117411
1] 250.70¢3.2 Cié & douille 14/17 1]11i11i1
; 21 25888 - Ci¢ & doullie pour vis cylindrique 101511
? 3. 21089 Poignée 67, 72 de long 11131
41 19599 1 Cié & écrous 67 DIN 898 Ti1 1114
5 10181 Cié & écrous BHMH 1:1:1i1
? 8 6| 24324 Ci6 & écrous 911 DIN 895 Tt
! T ! T 4323 Clé & écrous 1417 DIN 895 111011
I ' 81 25512 Clé & écrous 19/22 DIN 805 1:% 1.1
5 8 025028750 Eldment coudé 110101
# 10| 22138 Trousse & rouler 1i1:1 1
" | 17779 Cié dinterrupteur {avec canat de
* ) contact) 14501114
12: 175.700.2 Clé a douille pour bougle 181011
181 250.1009 - Cié pour pidce fllotée de montant de
% tourche 1:1:1:1
8 . 14| 21006 Tournevis 111:171
\ 15 21808 Plnee & combinalson 11111
18 24143 Démonte-pneus {ou 253.7063} 22722
S 171 950,70924.2 Pompe A alr complate 1:i11014¢1
.' 18 250,7025.2 Vig deo fermeture ti11 %01
19| 18070232 Tuyau flexible de pompe tl1i101
o 20 250.7080.6 | Compresseur & graisse (suivant be-
o soin} ou 26670 R R L
P )
° 7 OUTILLAGE SPECIAL
o {pour ateliers de réparation}
o - b 250.7929 Démonte-carter 1:1§1 ;¢
; — i 250,7053 Clé de réglage pour régulateur Bosch 1:1:1:1
i : P — | 12870110 | Bague de démontage (pour exiraction
2 13 LT - du roulement & rouleaux du vile.
brogusin} 1:1:111
- i 198,7013 Exiracteur de pignon de chaine de
mofeur Pl1itit
~-t 128.7020 " Boullle de montage {pour montage de
_ manchetle de bague A rainure} 101111
¥ - 128.7821 Clé spéclaie pour fourche avant 10111
. ~ | 75,7023 Cié de retenue de pignon de chaine
] {pour 15 dents) 1:1 141
— o 130,7023 Cié de retenue de pignon de chaine
_ {pour 14 dents) LI
! - RT3 Cié & crochet (pour écrou d'Schap-
pement} . 10411
- 30733 Vis d'extraction pour indust i1 |11
— i PRIE Extracteur de bague de roulement 11111
- i 22741 Extracteur de plgnon de chaine de :
boite de vitesses 1T{ti1 1
— 1 P24E Ci#é pour moyeu d'embrayage LI I A
i
P




	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5
	Diapo 6
	Diapo 7
	Diapo 8
	Diapo 9
	Diapo 10
	Diapo 11
	Diapo 12
	Diapo 13
	Diapo 14
	Diapo 15
	Diapo 16
	Diapo 17
	Diapo 18
	Diapo 19
	Diapo 20
	Diapo 21
	Diapo 22
	Diapo 23
	Diapo 24
	Diapo 25
	Diapo 26
	Diapo 27
	Diapo 28

